



Invoice

023/KP-INV/VI/2025

Date: Jun 3, 2025

Teknologi Lokal, Solusi Global

Bill To:

Bank Mandiri Cabang
Banjarmasin - Kertak
Hanyar

Ship To:

Jl. Ahmad Yani Km.
8,6 Kertak Hanyar

Item	Quantity	Rate	Amount
Controller Access Door 12V 5A	2	IDR 525,000.00	IDR 1,050,000.00
EMLock	2	IDR 700,000.00	IDR 1,400,000.00
Reader Access Door - DS-K1T342MFX	2	IDR 2,850,000.00	IDR 5,700,000.00
Emergency Break Glass	2	IDR 350,000.00	IDR 700,000.00
Exit Button No Touch	2	IDR 350,000.00	IDR 700,000.00
Battery Accu SMT 12V 7 AH	2	IDR 300,000.00	IDR 600,000.00
Instalasi	2	IDR 700,000.00	IDR 1,400,000.00
Kartu Akses	10	IDR 0.00	IDR 0.00

Subtotal: IDR 11,550,000.00

Tax (0%): IDR 0.00

Total: IDR 11,550,000.00

Amount Paid: IDR 5,775,000.00

Amount Due: IDR 5,775,000.00

Notes:

Please make payment via Bank Mandiri to: 310021579399 – MUHAMMAD KEVIEN SETI

Terms:

50% DP, 50% on Completion